

KENAY Pterostilbeny-Resvertarol PT 60 kapsułek

Cena: 156,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	200 mg
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisPterostilbeny to naturalny odpowiednik resweratrolu, który występuje m.in. w takich owocach jak jagody, żurawiny, winogrona. Należy do grupy związków zwanych fitoaleksynami. Rośliny wytwarzają te związki do obrony przed patogenami tj. bakteriami i grzybami. Spośród wszystkich owoców i warzyw czarne jagody zawierają najwięcej antyoksydantów. Pterostilbeny, zawarte m.in. w jagodach i winogronach, stosowane od wieków w medycynie ajurwedyjskiej, bardzo dobrze rozpuszczają się w tłuszczach dzięki temu przyjmowane w formie suplementów lepiej się wchłaniają. Aktualne badania szacują ich biodostępność na poziomie 80%. **Sposób użycia** 2 razy dziennie po 1 kapsułce, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Skład** trans - Resveratrol 98% z fermentacji drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*); ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera*) zawartość polifenoli: 90%; ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis*) zawartość katechin EGCg: 94%; ekstrakt z kory francuskiej sosny morskiej (*Pinus pinaster*) zawartość oligomerycznych proantocyjanidyn OPC: 65%; ekstrakt z owoców borówek (*Vaccinium L.*) zawartość pterostilbenów: 90%; ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (*Piper nigrum*) zawartość piperyny: 95%; kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza. Porcja dzienna: 2 kapsułki Opakowanie zawiera: 60 kapsułek Ilość w porcji dziennej (2 kapsułki) trans - Resveratrol 98% z fermentacji drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*) /Veri-te™/198 mg Ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera*), w tym: polifenole 100 mg 90 mg Sunphenon® ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis*), w tym: katechiny EGCg – Epigallocatechin Gallate 100 mg 94 mg Ekstrakt z kory francuskiej sosny morskiej (*Pinus pinaster*), w tym: oligomeryczne proantocyjanidyny OPC 100 mg 65 mg Trans-Pterostilbeny 50 mg BIOPEPRINE® – ekstrakt z owoców czarnego pieprzu, w tym: piperyna 95% 10 mg 9,5 mg